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MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2013/96605
 
08. Tıraş, epilasyon, manikür, pedikür, güzellik amaçlı kişisel bakım için kullanılan bu
sınıfa dahil alet ve cihazlar (elektrikli saç düzleştiricileri ve kıvırıcıları, makaslar dahil).
Elektrikli-elektriksiz, buharlı ütüler.
Değerli madenlerden olanlar dahil çatallar, kaşıklar, bıçaklar ve kesme, doğrama,
soyma amaçlı elektrikli olmayan kesici mutfak aletleri.
Kesici ve dürtücü silahlar.
Makine, cihaz ve taşıt onarımı, inşaat, ziraat, bahçecilik ve ormancılıkla ilgili elle
çalışan (motorsuz) aletler. 
 
21. Elektriksiz temizlik aletleri gereçleri (boya fırçaları hariç fırçalar, çelik talaşları,
süngerler, çelik yünleri, üstüpüler, tekstilden mamul temizleme ve silme bezleri,
bulaşık eldivenleri, elektrikli olmayan cilalama makineleri, halı süpürgeleri, sopalı yer
paspasları, makine parçası olmayan elektrikli fırçalar dahil).
Diş fırçaları, elektrikli diş fırçaları, diş ipleri, tıraş fırçaları, saç fırçaları, taraklar.
Değerli metalden olanlar da dahil olmak üzere, bu sınıfa dahil elektrikle çalışmayan
ev ve mutfak gereçleri, kap kacak, vazolar.
Ütü masaları ve kılıfları, çamaşır kurutmalıkları, elbise askıları.
Ev hayvanları için kafesler ve malzemeler, evlerde kullanılan bitki ve hayvan
yetiştirme yerleri (akvaryumlar, vivaryumlar, terraryumlar).
Camdan, porselenden, seramikten, kilden süs ve dekorasyon eşyaları.
Fare kapanları, haşerat tuzakları, sinek yakalayıcılar, sinek raketleri, tuvalet taşı
delikleri için kapaklar (sinek ve haşeratı kovucu veya yok edici elektrikli cihazlar
dahil).
Parfüm bekleri (yandığında koku yayan bekler), parfüm spreyleri ve vaporizatörleri
(püskürteç), elektrikli-elektriksiz makyaj temizleme aletleri, pudra ponponları, tuvalet
eşyaları için kutular.
Püskürtmeli hortum başlıkları, sulama süzgeçleri için başlıklar, sulama aletleri, bahçe
sulama süzgeçleri, musluklara takılan uçlar.
İşlenmemiş cam, yarı işlenmiş cam, dekorasyon için cam mozaikler ve cam tozları
(inşaat için olanlar hariç), cam yünleri (izolasyon ve tekstil amaçlı olmayan).
Spor müsabakalarında verilen kupalar. 
 
35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler (Ticari ve reklam
amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri dahil).Büro hizmetleri; sekreterlik
hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro
makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik
hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri.İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile
ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme,
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işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente
hizmetleri.Ticari ve sınai ürünler için eksperlik hizmetleri.Açık artırmaların
düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde
görmesi ve satın alması için Değerli madenlerden olanlar dahil çatallar, kaşıklar,
bıçaklar ve kesme, doğrama, soyma amaçlı elektrikli olmayan kesici mutfak
aletleri.Kesici ve dürtücü silahlar.Tıraş, epilasyon, manikür, pedikür, güzellik amaçlı
kişisel bakım için kullanılan bu sınıfa dahil alet ve cihazlar (elektrikli saç düzleştiricileri
ve kıvırıcıları, makaslar dahil).Makine, cihaz ve taşıt onarımı, inşaat, ziraat, bahçecilik
ve ormancılıkla ilgili elle çalışan (motorsuz) aletler.Elektrikli-elektriksiz, buharlı
ütüler.Elektriksiz temizlik aletleri gereçleri (boya fırçaları hariç fırçalar, çelik talaşları,
süngerler, çelik yünleri, üstüpüler, tekstilden mamul temizleme ve silme bezleri,
bulaşık eldivenleri, elektrikli olmayan cilalama makineleri, halı süpürgeleri, sopalı yer
paspasları, makine parçası olmayan elektrikli fırçalar dahil).Diş fırçaları, elektrikli diş
fırçaları, diş ipleri, tıraş fırçaları, saç fırçaları, taraklar.Değerli metalden olanlar da
dahil olmak üzere, bu sınıfa dahil elektrikle çalışmayan ev ve mutfak gereçleri, kap
kacak, vazolar.Ütü masaları ve kılıfları, çamaşır kurutmalıkları, elbise askıları.Ev
hayvanları için kafesler ve malzemeler, evlerde kullanılan bitki ve hayvan yetiştirme
yerleri (akvaryumlar, vivaryumlar, terraryumlar).Camdan, porselenden, seramikten,
kilden süs ve dekorasyon eşyaları.Fare kapanları, haşerat tuzakları, sinek
yakalayıcılar, sinek raketleri, tuvalet taşı delikleri için kapaklar (sinek ve haşeratı
kovucu veya yok edici elektrikli cihazlar dahil).Parfüm bekleri (yandığında koku
yayan bekler), parfüm spreyleri ve vaporizatörleri (püskürteç), elektrikli-elektriksiz
makyaj temizleme aletleri, pudra ponponları, tuvalet eşyaları için kutular.Püskürtmeli
hortum başlıkları, sulama süzgeçleri için başlıklar, sulama aletleri, bahçe sulama
süzgeçleri, musluklara takılan uçlar.İşlenmemiş cam, yarı işlenmiş cam, dekorasyon
için cam mozaikler ve cam tozları (inşaat için olanlar hariç), cam yünleri (izolasyon
ve tekstil amaçlı olmayan).Spor müsabakalarında verilen kupaların bir araya
getirilmesi hizmetleri (belirtilen hizmetler perakende, toptan satış mağazaları,
elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir). 
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